ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 11
РЕШЕНИЕ
от 15 марта 2012 года

№ 05/06-1
О регистрации депутата Совета депутатов города Сорска пятого созыва,

избранного по одномандатному избирательному округу № 11
На основании решения избирательной комиссии муниципального образования город Сорск от 5 марта 2012 года № 18/55-2 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета депутатов города Сорска пятого созыва», в соответствии с частью 3 статьи 65 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 11 решила:
1. Зарегистрировать Д.М. Медовикова избранным депутатом Совета депутатов города Сорска пятого созыва.

2. Выдать зарегистрированному депутату Совета депутатов города Сорска пятого созыва Медовикову Д.М. удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее решение в Совет депутатов города Сорска, опубликовать в газете «Сорский молибден» и разместить на Интернет-сайте администрации муниципального образования город Сорск.
Председатель комиссии

Г.М. Губарь

Секретарь комиссии

Н.А. Кутергина